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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnokseen liikennepalvelun ja eräiden 
siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Taxitec Oy kiittää mahdollisuudesta tähän lausuntoon. Tuemme hallituksen esityksen ehdotuksia alla 
olevin perusteluin. Katsomme, että esityksen muutokset parantavat taksiliikenteen turvallisuutta, 
selkeyttävät markkinoita, lisäävät kuluttajien luottamusta ja torjuvat tehokkaasti harmaata taloutta 
parantuneen valvonnan, sanktioiden ja raportoinnin myötä. Näillä vaikutuksilla on merkitystä myös 
meidän toimialallemme, joka rakentuu luotettavien ja viranomaisvaatimukset täyttävien teknisten 
ratkaisujen ympärille. Alla lausuntomme esitettyihin ehdotuksiin.

Taksiliikenneluvan myöntämisen edellytykset

Kannatamme sitä, että taksiliikenneluvan hyvämaineisuusarviointiin sisällytetään seksuaali-, 
väkivalta- ja terveyteen kohdistuvat rikokset sekä petos- ja maksuvälinerikokset. On täysin 
perusteltua, että henkilö, joka on syyllistynyt tällaisiin vakaviin rikoksiin, ei saa harjoittaa 
luvanvaraista henkilöliikennettä. Kuljetuspalvelussa on aina kyse asiakkaan luottamuksesta – 
erityisesti haavoittuvassa asemassa olevien matkustajien kohdalla.

Kannatamme myös yrittäjäkokeen järjestämisvastuun siirtoa, sekä vilpin seuraamusten 
koventamista.

Taksien tunnistaminen, valvonta ja hinnoittelu

Kannatamme kohdassa esitettyjä muutoksia. Ajoneuvon yksiselitteinen liittäminen liikennelupaan 
parantaa kuluttajien asemaa ja tukee valvontaa, sekä verotusta. 
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Julkinen rekisteri tuo alalle paljon kaivattua läpinäkyvyyttä, sekä lisää merkittävästi kuluttajien 
mahdollisuuksia varmistaa matkansa turvallisuus ja laillisuus jo ennen kyytiin nousemista. Avoin 
tietokanta parantaa myös rehellisten toimijoiden asemaa.

Pidämme myös virallista taksikilpeä hyvänä ehdotuksena ja taksikilvestä on myös positiivisia 
kokemuksia muualta Euroopasta. Kuluttaja voi taksikilven avulla helposti havainnoida, että kyseisen 
taksi on legitiimi toimija ja tämä varmasti osaltaan vähentää niin sanottujen "pimeiden taksien" 
toimintamahdollisuuksia ja samalla tehostaa viranomaisvalvontaa. Kilven väärinkäytön 
kriminalisointi on myös tarpeellista, jolla kannustetaan toimijoita epärehelliseen toimintaan.

Kuljettajan vastuuttaminen hintatietojen antamiseen ja sen sanktiointia parantaa myös kuluttajien 
asemaa ja estää väärinkäytöksiä. 

Taksamittari ja taksimatkasta kerättävät tiedot

Tuemme ehdotettua taksamittaripakkoa. Se selkeyttää markkinoita ja yhdenmukaistaa hinnoittelua, 
vähentää kuluttajien epätietoisuutta ja luo paremmat edellytykset valvonnalle. Teknologianeutraalin 
lähestymistavan korvaaminen mittalaitedirektiivin täyttävillä taksamittareilla auttaa palauttamaan 
kuluttajien luottamusta takseihin. Tällä varmistetaan myös, että kilpailukenttä on tasavertainen 
kaikille taksiyrityksille. 

Käytännön kokemukset uusien taksiyrittäjien kanssa ovat myös meillä osoittaneet, että monet uudet 
alan taksiyrittäjät eivät ymmärrä taksamittarin ja nykyisen laina salliman "muun vastaavan laitteen" 
eroa. Tämä voi osaltaan johtaa kuluttajien harhaanjohtamiseen myös vahingossa, kun myös muita 
laitteita pidetään käyttäjien osalta samalla viivalla mittauslaitedirektiiviin perustuviin 
taksamittareihin verrattuna.

Lisäksi puollamme kaikkia muita esitettyjä muutoksia.
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Huomionne esityksen nykytilan arviointia koskevasta luvusta 2

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

-

Huomionne taksiliikenneluvan myöntämisen edellytyksiä koskevista ehdotuksista 
ja niiden perusteluista

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

-
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